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Wszyscy uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Przebudowę I piętra budynku Szpitalnego Centrum 

Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o., Oddział Szpitalny Zakładu Opiekuńczo – 

Leczniczego na terenie działki nr ewid. 212/1 w obrębie geodezyjnym nr 3 miasta 

Goleniów”  

Wyjaśnienie nr 3 
 
 W związku  ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając 
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publicznych z późn. zm. wyjaśniam: 
 
Pytanie nr 1:  
Z uwagi na wysokie wymagania higieniczne prosimy o określeniu typu fugi, jaka ma zostać 

zastosowana przy wykonywaniu okładzin z płytek ceramicznych podłóg i ścian? 

Odpowiedź:   

Zaleca się zastosowanie fugi epoksydowe. 
 
Pytanie nr 2:  
Prosimy o sprecyzowanie zakresu usunięcia przyczyn i skutków zagrzybienia i zawilgocenia 

pomieszczeń. Czy należy wykonać je w zakresie objętym opinią mykologiczną, czy też                     

w zakresie podanym w przedmiarze robót. 

Odpowiedź:   

Zgodnie z opinią mykologiczną – 218,426 m2. 
 

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia. 

 


